

Shiresprint på Täby Galopp

Nya steeplehäckar för shettisarna



Text och foto: Helena Mansén

Det var vårpreniär på Täby Galopp söndagen den 9 maj och förutom sedvanliga fullblodskapplöpningar arrangerades Lilla Grand National för shetlandspionyer och Stora Shiresprint för shirehästar.

Det lät och kändes som en jordbävning när sex stycken ett ton tunga shirehästar dundrade fram över Täby Galopps upplopp. Högt uppe på deras ryggar satt vanliga 50-kilos jockeys och red för allt vad tygen höll. 400 meter var distansen och det gick på dryga 33 sekunder.

DEN 5-ÅRIGA skimmelhingsten Her-

Herkules Baltazar med Yvonne Durant tog täten direkt och fick nosen först över mållinjen efter 400 meter i galopp.

kules Baltazar med den norska toppjockeyn Yvonne Durant tog täten direkt. 200 meter före mål girade en annan Herkules med lilla Rebecca Collidin i sadeln. Fick han kanske syn på sin förra ägare, dagens konferencier Uffe Larsson, som stod borta vid mål?

Lite osäkert och vingligt blev det när de jättelika arbetshästarna närmade sig det jublande publikhavet. Herkules Baltazar behöll ledningen och satte nosen först över mållinjen före spurtande Nymeth's Madonna



Shettisloppet Lilla Grand National gick över nya steeplehäckar och vanns av den "oslagbara" 20-åringen Frej.

med amatörryttarchampion Henrik Engblom.

– Det jobbigaste upplopp jag någonsin ridit, flämtade Yvonne. Det var jobbigt att komma upp men Baltazar var snäll och det gick bra att styra fast det var tungt.

I LILLA GRAND NATIONAL kom åtta shetlandspionyer till start. Distansen var 400 meter och hindren bestod av tre steepler. De var en meter höga, nybyggda med en trästomme i botten och tätt med björkris ovanpå.

Segrade gjorde den nästan "oslagbara" Frej som i dagarna fyller 20 år och är "still going strong"! Vid tyglarna som vanligt Fredrik Gustafson. Frej var borta på en hovskada nästan hela förra året, men har nu kommit igen och är pigg som aldrig förr. Han älskar att hoppa och har varit med i alla slags discipliner, hoppning, dressyr och terrängritt.

Tätt efter som tvåa var Wiktor med Sara Norrström. I övrigt var det ett samlat fält och inga fall eller omkullridningar inträffade. ■

Ridsport Galopp
Nr 10/2004